


**Objednávka**

Odběrné místo: 3207 - Sekce ÚP ve Frýdku-Místku  
 Místo spotřeby: 320740050 Sekce ÚP ve Frýdku-Místku-Odbor registrační  
 Adresa místa spotřeby: Na Poříčí 3207, Frýdek-Místek, 73801  
 Objednatel:   
 Objednávková etapa: 5. Objednávková etapa KM 510

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
40	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál g1 modrá		ks	1	2,30	1 800	4 140,00Kč
41	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál g1 červená		ks	1	2,30	1 600	3 680,00Kč
42	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál g1 zelená		ks	1	2,30	1 050	2 415,00Kč
43	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál g1 žlutá		ks	1	2,30	1 800	4 140,00Kč
44	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál g1 fialová		ks	1	2,30	1 600	3 680,00Kč
45	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál g1 růžová		ks	1	2,30	1 800	4 140,00Kč
46	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál g1 oranžová		ks	1	2,30	1 800	4 140,00Kč
47	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál g1 béžová		ks	1	2,30	1 600	3 680,00Kč
72	desky PVC, tl. materiálu 170 mikronů se z čirá		ks	1	3,63	5	18,15Kč
78	desky s třemi chlopněmi a 2 gumami v roz modrá		ks	1	12,71	3	38,13Kč
80	desky s třemi chlopněmi a 2 gumami v roz žlutá		ks	1	12,71	3	38,13Kč
307	grafitová tužka HB s pryží		ks	1	0,85	1	0,85Kč
334	Roller jednorázový gelový 0,3 mm	modrá	ks	1	3,63	5	18,15Kč
338	Roller jednorázový gelový 0,5 mm	modrá	ks	1	2,54	1	2,54Kč
342	roller 0,7 mm	modrá	ks	1	6,29	5	31,45Kč
444	samolepicí bílé etikety 105 x 48 mm	bílá	bal	100	92,44	1	92,44Kč
500	kostka lepená 10x10 cm	bílá	ks	1	19,97	1	19,97Kč
512	sešit linkovaný A6 40 listů		ks	1	4,24	1	4,24Kč
519	propustka A7		ks	1	9,92	1	9,92Kč
560	obchodní taška s křížovým dnem B4 samc hnědá		ks	1	1,21	100	121,00Kč

**Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 30 409,97Kč**

Konec sestavy